Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

      АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.08.2019№1062
О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид  использования

земельного участка с кадастровым номером

76:09:160102:131, расположенного по адресу:

Ярославская область, Некрасовский район,
р.п. Некрасовское, ул. Энергетиков, д.2
  Рассмотрев заявление Демидовой В.И., проживающей по адресу: Ярославская область, гор. Данилов, ул. Земляной Вал, д.67, о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования  земельного участка, в соответствие с 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 30, 36,37,39 Градостроительного Кодекса РФ, ст. 12 Правил землепользования и застройки сельского поселения Некрасовское, протоколом публичных слушаний от 25.06.2019 года, заключением по протоколу публичных слушаний от 25.06.2019 года, Администрация Некрасовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 616 кв.м. с кадастровым номером 76:09:160102:131,  расположенного по адресу: Ярославская область, Некрасовский район, р.п. Некрасовское, ул. Энергетиков, д.2 -  «объекты придорожного сервиса», категория земель - земли населенных пунктов.
2. Демидовой Валентине Игоревне обеспечить внесение изменений в сведения государственного кадастра недвижимости.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Некрасовского муниципального района Логинову К.Э.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава    муниципального  района                                           А.Н. Коротаев
Согласовано:
Первый заместитель Главы Некрасовского

муниципального района                                                       О.А. Манафова
Председатель Комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                   К.Э. Логинова
Заведующий юридического отдела
Администрации Некрасовского муниципального

района                                                                                   Ю.Е. Будилко

Направить:

Исполнитель -3 экз
Исполнитель:

Смирнова А.С.